

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»  
Універсум

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03**  
**на Мережу господарсько-побутової каналізації**  
**Зовнішні мережі**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 49,238 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,08973 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 8,986 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,031	<u>42750.64</u> 1588,95	<u>41161.69</u> 12408,62	1325	49	<u>1276</u> 385	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.57</u> 3,41
2	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0118	<u>61476.19</u> 40100,94	<u>19019.49</u> 6725,14	725	473	<u>224</u> 79	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>4.66</u> 0,77
3	С113-2227 варіант 3	Труба ПВХ SN8 діам. 160x4,9	м	11,918	<u>465.28</u> -	<u>-</u> -	5545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравличним випробуванням (футляр)	1000м	0,0035	<u>96018.57</u> 49679,71	<u>46338.86</u> 15451,36	336	174	<u>162</u> 54	<u>489.6000</u> 140,1011	<u>1.71</u> 0,49
5	С113-2227 варіант 4	Труба ПВХ SN4 діам. 315x7,7 (футляр)	м	3,535	<u>438.75</u> -	<u>-</u> -	1551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ22-47-1	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 100 мм	100м	0,035	<u>13077.39</u> 8764,94	<u>31.87</u> 11,31	458	307	<u>1</u> -	<u>84.4000</u> 0,1064	<u>2.95</u> -
7	С113-2227 варіант 5	Труба ПВХ SN8 діам. 110x3,4	м	3,535	<u>316.35</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С141-12-49	Ковзна опора для трубопроводів діам. 110 в футлярі діам. 315, тип L, висота 400 мм	комплект	3	<u>1819.18</u> -	<u>-</u> -	5458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -